ПРОЕКТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

 РЕШЕНИЕ

 от ___ июня 2022года

           № ____
с.Кыра
О назначении на должность аудитора Ревизионной комиссии муниципального района «Кыринский район»
    О назначении на должность Председателя Ревизионной комиссии муниципального района «Кыринский район», руководствуясь ч.1 ст. 5 «Положения о Ревизионной комиссии муниципального района «Кыринский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Кыринский район» от 17.06.2015 № 162 «Об утверждении Положения о ревизионной комиссии муниципального района «Кыринский район», в соответствии со ст.ст.23, 28 Устава муниципального района «Кыринский район», Совет муниципального района «Кыринский район» решил:

      1. Назначить на должность аудитора Ревизионной комиссии муниципального района «Кыринский район» сроком на пять лет-  Димову Веру Брониславовну.

      2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после подписания.

 Председатель Совета

 муниципального района

 «Кыринский район»
                                         В.К. Воскобоева